

MUUSIKA VABAÕPE ÕPPEKAVA

83341

ÜLDOSA

Vabaõpe loob tingimused huviharidusega tegelemiseks õpilastele, kes soovivad oma võimeid arendada huvipakkavas valdkonnas, kuid ei soovi või ei saa läbida kõiki õppekavas ettenähtud aineid.

Õpilaste vastuvõtmise otsustab õppenõukogu iga üksikjuhtumi põhjendatust arvestades enne õppetöö algust augustikuus.

Vabaõpe tagab individuaalse lähenemise igale õpilasele lähtuvalt tema võimetest, soovidest ja kooli võimalustest ning lapsevanema huvist oma last arendada.

Vabaõpe õppekaval õppimise aluseks igale õpilasele on valikuline kõikide pillide huviõpe õppekava ainete loetelu. Loetelu kinnitatakse enne õppeaasta algust õppenõukogu otsusega vottes aluseks lapsevanemate esitatud sooviavaldusi ja arvestades kooli võimalusi.

Vabaõppe õppekava alusel õppiva õpilase vanemad ei saa taotleda õppetasu soodustust.

Vabaõppes õppiv õpilane saab õppeaasta lõpus tõendi läbitud ainete loetelu ja tundide mahu kohta. Õppeaasta kestel saab iga trimestri lõpus tunnistuse.

Vabaõppe osakonda võetakse õpilasi õppima järgmistel juhtudel :

1. kui lapse vanus ületab vanusepiiri astumaks soovitud erialale, kuid sisseastumiseksamil saadud punktide arv on piisav;
2. kui õppida sooviv õpilane ei suuda täita põhiõppe või huviõppe õppekava mahtu;
3. kui põhiõpe või huviõpe õppekava täitnud õpilane soovib jätkata õpingut lisaõpe õppekaval ega soovi läbida lisaõpe õppekava täies mahus.

AINETE LOETELU

Õppetundide arv kuni 3 tundi nädalas, neist 2 individuaalset tundi.

Tunni kestvus on 45 min. Õppeaastal on 70 individuaaltundi ja 105 rühmatundi.

ÕPETUSE EESMÄRK

Võimaldada muusikaga tegelemist õpilastele, kes soovivad oma võimeid arendada huvipakkavas valdkonnas, kuid ei soovi või ei saa läbida kõiki õppekavas ettenähtud aineid.

ÕPPESISU

Vabaõpe tagab individuaalse lähenemise igale õpilasele lähtuvalt tema võimetest ja soovidest.

Vabaõpe osakonna õppekavaks on valikuline kõikide pillide huviõpe õppekava ainete loetelu, kuid õppetundide arv on kuni 3 tundi nädalas.